

# کیمیجان

یادداشت روز

یادداشت روز



## راه ماندگار

خیزش عظیم مردم ایران و نشاندن نسخه اسلام ناب محمدی(ص) بر کرسی حاکمیت «حاکمیت دین» در عصر یخبندان ایمان و عقیده و غرب‌باوران و ویرانگر و شکننده بود که برای مقابله با آن به هر حربهای از جنگ و سَورش تا توطئه‌های گوناگون متوسل شدند. اما یکی از راه‌هایی که به نظر آنها بسیار موثر و تعیین کننده بود، به سف کردن بردگان فکری غرب و پیاده‌نظام تهاجم فرهنگی علیه ایران و سپاه فرهنگی بود و پودند حمله به نظام اسلامی در پوشش موج‌سازی سدهتی درخور به صاحبان اصلی اندیشه‌هایش تقدیم کنند؛ آنها که اغلب بنش‌خواگ کتنده اندیشه‌های قرون ۱۶ و ۱۷ میلادی و سال‌های عقیده مردم بود. این پیاده‌نظام به در پوستین علم و دانش اسلام با زُر روشنفکری داده بود و نان آن را خورده بود. اکنون می‌بایست سدهتی درخور به صاحبان اصلی اندیشه‌هایش تقدیم کنند؛ آنها که از فرزندانشان، از فرزندان و نوه‌های خود فرزندانشان را در دستور کار خود قرار دادند و ناگهان در یک چاک می‌کردند که گویی به کشتی‌هم به شناسایی معضلی غلبه‌پذیر پیش روی بشریت دست یافته‌اند!اما اندکی بعد و وقتی که غرب و رساله‌هایش به صورت مستقیم وارد عرصه شدند و به صراحت از این فرآیند مهاجنت، با روش‌های گوناگون به آن پرداختند. آنها چنان در ارتقا و معلوم شد که این مأموریت را کجا به بردگان فکری داده شد و این جماعت بی‌ریشه عامل چه کسانی هستند؟ بی‌بی‌سی در کسوت اسنادشناس و متخصصی جز بیان مرعیت و فقاقت ظاهر شد و با نام بردن از علمای بزرگی که در قید حیات نبیندند همچون مرحوم آیتالله مرعشی نجفی و مرحوم آیت‌الله گلپایگانی، آنها را محققان حکومت دینی معرفی کرد! آنها حتی با را فراتر نهادند و حوزه علمیه نجف و مشخصاً آیت‌الله سیستانی را در مقابل حوزه علمیه قم در حاکمیت دینی معرفی کردند!اما نقش بی‌بدیل و غیر قابل انکار ایشان در قوام دولت و کشور عراق آب سردی بود بر آن همه دروغ و فرادروازی. نمایندگان فکری آنها و برخی از افراد احزاب اصلاح‌طلب مانند حزب مشارکت و حزب کارگزاران هم مخالفت خود با حکومت دینی و لزوم جدایی دین از سیاست و در پیش گرفتن مشی لیبرالیستی را اعلام کردند! آنها به صراحت از ضرورت برپایی جمهوری‌ای خالص! در ایران دم زدند و باز هم بنگاه خبرپرانی دولت‌های انگلیس و آمریکا و ماشین تبلیغاتی رژیم اشغالگر قدس به تدعیر و تمجید از این سخنان روی می‌آورد. اما وقتی مردم دین‌مدار کشورمان پاسخ این سخنان را دادند و قدرت و با کار بستن تعلیم دینی در تمامی شئون اقتصادی، سیاسی و اجتماعی خواستار شدند و برای رسیدن به این مقصود، از بدل جان نیز دوری نورزیدند، جماعت شه‌روشنفکران غریزده و همان‌ها که دین دینی را مانع نشاء از آزادی و تحصیل شده بر مردم می‌دانستند سراسیمه به میدان گسیل شدند و به دروغ در سوگ آزاد نبودن مردم اشک ریختند و مردم را فاقد شعور و درک مبانی اولیه سیاسی دانستند و به ساعت مردم محکم کشورمان توهین کردند! آنها به صراحت دین بر پیروی از دین و مخالفت عقل و برداشت عقلی معرفی کردند و دینداری را جبهه‌ای مقابل عقل‌مداری به تصویر کشیدند تا بدنبونسلبه به زعم خود توده‌های دین‌مدار جامعه را غیرعالم معرفی کرده و تحقیر نمایند! و این چیزی نیست جز انتقام کور سیفالی خودشان و کوتوله‌نشاغ فکری از ملتی که بای دین خود با همه وجود ایستاده است.

اما اصل ماجرا چیست و آنها به دنبال چه می‌گردند؟! آیا به راستی دغدغه آنها نبود آزادی و امنیت مردم است؟!

واقعیت این است که جامعه ایران، جامعه‌ای دینی و اعتقادی است و این واقعیت بر هیچکس پوشیده نیست و از این منظر سخنان این مدعیان، توهین به باورها و ارزش‌های یک ملت بزرگ و فرهیخته است. رهبر نظام در بیان این موضوع ابرضح از سخنان عالی انقلاب فرهنگی با معیضان در این خصوص فرموده است: «بی‌شک بعضی از بعضی از مطبوعات، نوشته‌ها و گفته‌ها، بعضی‌ها با عنوان کردن «دین دولتی» و «فرهنگ دولتی» می‌خواهند نظارت دول را محدود کنند و تخریب کنند و به اصلاح یک انگ غلطی به آن بزنند که آنها چنین می‌خواهند دین را دولتی کنند، فرهنگ را دولتی کنند! این حرف‌ها یعنی چه؟! دولت دینی با دین دولتی هیچ فرقی ندارد. دولت جزو مردم است دین دولتی یعنی دین مردمی، همان دین که مردم دارند، دولت هم دین را دارد».

این سخنان، جان کلام و پاسخ روشن به مدعیان دین دولتی است که در خود تکتک طرف دیگری هم دارد و آن که ایشان تلاش مدعیان این موضوع برای محدود کردن نظارت دولت برده برمی‌دارند. واقعیت این است که غریزندگان به دروغ اعدا می‌کنند که دین دولتی در حریص خصوصی دولت دالست می‌کند و جامعه را محسوس و نامحسوس مدیریت می‌کند و این در حالی است که حکومت اسلامی با تکیه بر موازین دینی نه فقط حریص خصوصی افراد را مستلزم می‌شمارد بلکه سخت‌گیر در مجازات‌ها و موانع را برای دخالت‌کنندگان در حریص خصوصی مردم قائل است و بیشترین تساهل افراد را در مواردی که پای حریص خصوصی مردم در میان است، روا می‌دارد. این نکته را به آسانی می‌توان با مراجعه‌ای گذرا به آموزه‌های اسلام عزیز مشاهده کرد.

اکنون به این سخن یک مقام ارشد قضایی آمریکا در خصوص شنود مکالمات مردم آمریکا و جاسوسی از مردم جهان توجه کنید که گفته است: «این حجم شدید از شنود و دخالت در زندگی مردم، در تاریخ آمریکا بی‌سابقه بوده و با این روش می‌توان گفت که هیچ حریص خصوصی باقی نمانده است. امروز روح و اصغان قانون اساسی آمریکا از این رفتارها آزرده و ناراحت است!»

کلیا باید از این مدعیان پرسید که نظام سرمایه‌داری که قبله آمال شمامست ناقض آزادی‌های شهروندی است یا دولت برخاسته از دین مبین اسلام که در باورهای عمیق و فطری مردم و بسترهای عقلی و علمی جای دارد؟

کتکته دیگر آن که آرزوی آنها از کوبیدن سر طبل «دین دولتی» ساقط شدن این حاکمیت است. یعنی حاکمیتی که در ۹۸/۲ درصد رأی یک ملت حاکم شده، از دید آنها حاکمیتی تحمیلی و مخالفی و ناکساست و نایند مردم است! آیا این عدد شما را به یاد موضوع خاصی می‌آورد؟ حدود دو سال قبل در آمریکا، جنیشی موسوم به جنیش وال‌استریت با وجود بیش ۹۹ درصد برپا شد که خوش‌الکثریت ۹۹ درصدی آمریکا در مقابل اقلیت یک درصدی سرمایه‌داری بود. آیا نسخه‌ای می‌خواهند برای جامعه ما می‌پیچند، همان نسخه‌ی نیست؟ آنها دقیقاً می‌خواهند ۹۹ درصد مردم ایران همانند مردم آمریکا برده گردند طبعه مردم و سرمایه‌دار و بانکدار و ترازنده در تلاشی کودکانه این آرزوی به‌گور بردنی را در پوشش فریبنده دموکراسی و آزادی به خورد مردم می‌هند!

اما باید به اینان گفت به رغم بیهاو و دروغ‌پردازی‌های شما، مهمترین مسئله مردم دینشان است و دولت دینی افزون بر ایعاد ملوک‌توی و آسمانی آن، مردمسالارترین دولت است که نمانده اصلی کن‌تن خواست مردم یعنی دین است و به همین دلیل است که تکلیف اکثران پانذیر و قطعی حاکمیت، براساس خواست مردم است و ترویج بنیادین و آموزه‌های دینی و پیشگیری از تخریب آن است همان تکلیفی که رهبر معظم انقلاب تحت عنوان باغبانی و کندن علف‌های هرزه از این یباد می‌کنند. به خصوص در حالی که به فرموده امام راحل عظیم‌الشان، جهان تشنه فریب اسلام ناب محمدی(ص) است این تکلیف مضاعف می‌شود و البته همگان می‌بینند که این بیهاوها در ولایت قبیله امام خمینی(ره) است که نه تنها کهنه نشده، بلکه هر روز با طراوت‌تر و تازه‌تر شده و بساری توده‌های مردم و آزادی‌ها را می‌بلعد!

**حسین شمشیان**

**رئیس قوه قضائیه با**

**انتقاد از تفسیر و عملکرد «دیوانه‌ غرب» در عرصه دیپلماسی تاکید کرد:** اگر بنیاست همچنان **تحریم‌ها ادامه یابد** چه فرقی می‌کند **که بهانه آن، فعالیت هسته‌ای کشور باشد یا ادعاهای حقوق پوشش یا اتهام‌های از تروریسم؟ این رویکرد همان بداخلافی سیاسی است**
**سراغ از آمریکا‌یی‌ها و اروپایی‌ها**

آیت‌الله صادق آملی لاریجانی در جلسه دیروز مسئولان عالی قضایی با تاکید بر اینکه توافق ژنو، با رعایت چارچوب‌ها و خطوط قرمز نظام، در قبال شکسته شدن تحریم‌ها و اعتمادسازی مورد موافقت هیئت مذاکره‌کننده قرار گرفت، اظهار کرد: متأسفانه آمریکایی‌ها از توافق صورت‌گرفته، تفسیرهای عجیبی ارائه می‌کنند که هیچ شخص عاقلی آن را نمی‌پذیرد و این رفتار مورد است بر ریشه‌های بی‌اعتمادی عمیقی که ملت ایران به آمریکا و هم‌پیماناش دارد.

رئیس دستگاه قضا با انتقاد از ادعای مقام‌های آمریکایی مبنی بر اینکه توافق صورت‌گرفته با ایران صرفاً در زمینه انرژی هسته‌ای است و آنان می‌توانند مصادیق جدیدی در موضوعات غیر هسته‌ای به تحریم‌ها اضافه کنند، تصریح کرد: چنین تفسیری توافقتنامه ژنو را «لغو و بی‌معنی» می‌کند؛ زیرا هیچ انسان عاقلی زیر بار چنین تفسیری رفتار غرب را مختص یک جهت تحریم‌های برداشته یا متوقف شود و به بهانه‌ای دیگر رئیس قوه قضائیه

با تاکید بر حمایت نظام از هیئت مذاکره‌کننده هسته‌ای خاطر نشان کرد: از وزیر امور

### روحانی تکلیف سران فتنه را ۲۵ بهمن معلوم کرده است

رئیس فراکسیون هرون ولایت در مجلس می‌گوید رساله‌های زنجیره‌ای دربارهٔ موضوع حصر دو تن از سران فتنه جنجال‌کنند تا روحانی در سکوت موضوع رفع حصر را دنبال کند!

کلام حصر در مصاحبه با روزنامه زنجیره‌ای اعتماد درباره رفع حصر گفت: بهتر است اجازه دهیم که این پرونده در سکوت و آرامش دنبال شود چون جنجال رسانه‌ای به خوردی خود مسائل را پیچیده می‌کند.
بالاخره شخص آقای روحانی مجرب و اولی هستند. ایشان خیریه ۲۰ سال دبیر شورای عالی امنیت ملی بودند و خیلی از پرونده‌ها در قالب دبیر موسسه رسیده‌گی اشان قرار گرفت. وی می‌افزاید: من قبل‌تر هم اعلام کرده بودم دنبال جنجال‌سازی نروید این توصیه من به هر دو طرف است چه کسانی مخالف رفع حصر هستند و چه کسانی که به دنبال رفع آنند.

وی درباره اینکه پرونده مذکور در ابتدای دولت مورد توجه قرار گرفت ولی پس از مدتی با سکوت مواجه شد و او آن سکوتی که شما می‌گویید پاسخ دریافت نکرد، می‌گوید: به این مسئله می‌توان این‌گونه نگاه کرد که آیا در این زمینه تدریسی رسانه‌ای صورت نگرفت؟ شاید بهتر بود که آن مقطع شرایط جدید پرونده رسانه‌ای نمی‌شد تا اینچنین جنجال آفرینی نکند و اجازه دهد پرونده در سکوت و آرامش بدون جنجال و واکنش تند ادامه پیدا کند. این سوال خوبی است که بررسی هم شد این پرونده در عین تحرک دوباره و رسیدن به شورای عالی امنیت بوده‌ها و گفته رو بهرو شد. ( خبرنگار: رسیدگی به پرونده حصر یکی از شعارهای انتخالیاتی روحانی بود و اگر این شعار محقق نشود…) مگر مردم آقای روحانی را انتخاب نکردند؟ مگر به او در تحقیق شعارهای مطلوب خودشان اعتماد نکردند؟ خب، ما باید به ایشان در ادامه مسیر و راه اعتماد کنیم.
متأسفانه رئیس فراکسیون «هرون ولایت» در این اظهارات هیچ اشاره‌ای به خیانت‌های بی‌سابقه سران فتنه در بردن کشور به لبه برتگاه و زمینه‌سازی برای جوان گروکها و سرویس‌های جاسوسی بیگانه در زمینه ایجاد آشوب نکرده است.
انگار که یک سؤوالفهم عاطفی قوی آمده و باید مسئله این مرد زمان شود! از سوی دیگر تاکید بر این واقعیت پیشرو است که مشمول ایجاد حصر بودند برای موسوی و کروبی به آخرین خیانت این دو نفر در ۲۵ بهمن ۱۳۸۹ که خوش خدمتی به رژیم سپهریستی و آمریکا بود، برمی‌گردد. در واقع آخرین بار این تاریخ بود که موسوی و کروبی با مشورت برخی مشاوران خود که اکنون فراری‌اند - و برخی داخل کشورند - به بهانه حمایت از مردم مصر و فرارخان راهیمیابی داده و فتنه‌گران را دعوت به اغتشاش خیابانی کردند، با این توهم که فتنه گفته جان را احیا کنند؛ در این باره نظر دکتر روحانی جالب توجه است. وی هم در مصاحبه با خبرگزاری ایلتنا و هم در جلسه مجلس خبرگان تصریح کردند «هر روز ۱۵ بهمن در معنای معنوی به بهانه حمایت از مردم مصر و تونس به خیابان‌ها آمدند که اتفاقاً در شعارهای آنها حمایتی از مردم مصر و تونس به چشم نمی‌خورد و متأسفانه با شعارهای ضد انقلابی، موجبات خوتجالی و بهره‌برداری برای آمریکا، رژیم سپهریستی و شرکت نفت از انقلاب را فراهم آوردند و موجب ناراحتی قاطبه مردم شرقی ایران شدند. در واقع این حرکت ضد اسلامی و ضد ملی، از یک سو می‌خواست فریاد قاطعانه ملت ایران در روز ۲۲ بهمن را تحت‌الشعاع قرار دهد و از سوی دیگر وسیله‌ای برای اشرف افکار مردم متعلقه از دشمنان اصلی یعنی آمریکا و رژیم سپهریستی و شرکت نفت خلیج فارس بود.»
دشمنان اصلی فتنه است که البته از حیانت‌های آنان چیزی نمی‌کاهد. این منطق قرآنی است که فتنه از قبل شدیدتر و بزرگ‌تر است. در حقیقت آقای روحانی حتی اگر هم می‌خواست، نمی‌تواند این فتنه‌انگیزی‌ها برآسازد؛ زیرا او کند سران فتنه پیام «ظلم کردیم» را می‌خواهد و مردم می‌پذیرند؛ اما مردم حادقاً وظیفه می‌دانند که فتنه است که البته از حیانت‌های آنان چیزی نمی‌کاهد. این منطق قرآنی است که فتنه از قبل شدیدتر و بزرگ‌تر است. در حقیقت آقای روحانی حتی اگر هم می‌خواست، نمی‌تواند این فتنه‌انگیزی‌ها برآسازد؛ زیرا او کند سران فتنه پیام «ظلم کردیم» را می‌خواهد و مردم می‌پذیرند؛ اما مردم حادقاً وظیفه می‌دانند که فتنه است که البته از حیانت‌های آنان چیزی نمی‌کاهد. این منطق قرآنی است که فتنه از قبل شدیدتر و بزرگ‌تر است. در حقیقت آقای روحانی حتی اگر هم می‌خواست، نمی‌تواند این فتنه‌انگیزی‌ها برآسازد؛ زیرا او کند سران فتنه پیام «ظلم کردیم» را می‌خواهد و مردم می‌پذیرند؛ اما مردم حادقاً وظیفه می‌دانند که فتنه است که البته از حیانت‌های آنان چیزی نمی‌کاهد. این منطق قرآنی است که فتنه از قبل شدیدتر و بزرگ‌تر است. در حقیقت آقای روحانی حتی اگر

هم می‌خواست، نمی‌تواند این فتنه‌انگیزی‌ها برآسازد؛ زیرا او کند سران فتنه پیام «ظلم کردیم» را می‌خواهد و مردم می‌پذیرند؛ اما مردم حادقاً وظیفه می‌دانند که فتنه است که البته از حیانت‌های آنان چیزی نمی‌کاهد. این منطق قرآنی است که فتنه از قبل شدیدتر و بزرگ‌تر است. در حقیقت آقای روحانی حتی اگر هم می‌خواست، نمی‌تواند این فتنه‌انگیزی‌ها برآسازد؛ زیرا او کند سران فتنه پیام «ظلم کردیم» را می‌خواهد و مردم می‌پذیرند؛ اما مردم حادقاً وظیفه می‌دانند که فتنه است که البته از حیانت‌های آنان چیزی نمی‌کاهد. این منطق قرآنی است که فتنه از قبل شدیدتر و بزرگ‌تر است. در حقیقت آقای روحانی حتی اگر هم می‌خواست، نمی‌تواند این فتنه‌انگیزی‌ها برآسازد؛ زیرا او کند سران فتنه پیام «ظلم کردیم» را می‌خواهد و مردم می‌پذیرند؛ اما مردم حادقاً وظیفه می‌دانند که فتنه است که البته از حیانت‌های آنان چیزی نمی‌کاهد. این منطق قرآنی است که فتنه از قبل شدیدتر و بزرگ‌تر است. در حقیقت آقای روحانی حتی اگر هم می‌خواست، نمی‌تواند این فتنه‌انگیزی‌ها برآسازد؛ زیرا او کند سران فتنه پیام «ظلم کردیم» را می‌خواهد و مردم می‌پذیرند؛ اما مردم حادقاً وظیفه می‌دانند که فتنه است که البته از حیانت‌های آنان چیزی نمی‌کاهد. این منطق قرآنی است که فتنه از قبل شدیدتر و بزرگ‌تر است. در حقیقت آقای روحانی حتی اگر

در جمع مسئولان عالی قضایی

# آیت‌الله لاریجانی: با تفسیر آمریکا هیچ عاقلی توافقتنامه ژنو را امضا نمی‌کند

خارجه و تیمس مذاکره‌کننده می‌خواهم که در مذاکرات آتی خود با طرف غربی، شفاف‌سازی کنند تا اسکنار تکرار چنین تفسیرهای «نامعقولی» فراهم نشود.

آیت‌الله آملی لاریجانی افزود: در متن توافق باید تصریح شود که وضع تحریم‌ها از هر منظری باید متوقف شود هرچند که ممکن است بداخلافی‌های سیاسی ادامه پیدا کند؛ البته اطمینان داریم که تیم مذاکره‌کننده نیز زیر بار تفسیرهای غیرعقلانی از توافقات نخواهد رفت و ملت ایران نیز از توافقتی‌کسه در چارچوب عزت نظام و مصالح کشور باشد و از خطوط قرمز نظام عبور نکند، حمایت خواهد کرد.

#### رفتار متناقض

رئیس دستگاه قضا در بخش دیگری از سخنان خود مبنای و رفتار «متناقض» غرب در حوزه حقوق بشر را به چالش کشاند و گفت: مواضع حقوق بشری غرب چه در بعد نظری و یا عملی دوگانه است. غرب از یک سو می‌خواهد تفسیر خود از انسان را به جوامع غیرغربی از جمله کشورهای اسلامی به عنوان تنها تفسیر تحمیل کند و از سوی دیگر کرامت انسانی در حالی که قصاص جزو اصولی قرآنی است و مسلمانان نمی‌پذیرند که حکم قصاص نلود نشود، این حرف روشنی است. قصاص اعتقاد بیش از یک میلیارد مسلمان در جهان است و غربی‌ها حق ندارند

آیت‌الله آملی لاریجانی

دوگانگی رفتار غرب را مختص به موضوع حقوق بشر ندانست

و با توجه به حوادث اخیر کشور و کرایین اظهار کرد: مقام‌های آمریکایی از هزاران کیلومتر دورتر خود را به جمع مترعضان می‌رسانند و در امور داخلی یک کشور دخالت می‌کنند، اما

لغو آن را به ما تحمیل کنند.

**پاسخ به شبهه**

رئیس قوه قضائیه با توجه به مطرح شدن بحث‌های به‌ظاهر فقهی از سوی برخی «مدعیان فضل‌فروش» که به نیابت از دیگران مطالب را به صورت نادرست مطرح کردند اظهار کرد: ادعا کردند که بحث قصاص یک حق است و صرفاً مقصود از آن اعدام نیست؛ البته روشن است قصاص یک حق است ولی بالاخره این حق را صاحب حق ممکن است استیفا کند که نتیجه‌اش سلب حیات است، اما غربی‌ها به ما می‌گویند چرا اجازه می‌دهید؟ بیسان اینکه برخی از اشخاص منتقد که اجرای آن دسته از حدود که منتهی به سلب حیات و اعدام می‌شود را زیر سوال برده و ادعا می‌کنند که مشهور فقها در عصر غیبت، اجرای حدود را جایز ندانسته‌اند گفت: حتی از حضرت آیت‌الله وحید خراسانی نام بردند و گفته‌اند ایشان که با فلاتی هم نسبت سببی داره، قائل به اقامه حدود در زمان غیبت نیست که این سخن کذب است چون ایشان در مسئله ۱۷۷ «تکلمه مناجح» که متن اصلی آن به قلم مرحوم آیت‌الله خویی است همان نظر آیت‌الله خویی را که می‌فرمایند «چوزو للحاکم الجامع للشرائط اقامهٔ الحدود علی‌الظاهر» را می‌پذیرند و حتی احتیاط هم ندارند بنابراین معلوم می‌شود فتوای ایشان هم همین است.

سراشکرحریمه، قصاص است؛ شما بخلاف این موازین است و باید آن را حذف کنید.یکی از این موازین مورد همه، قصاص است؛ در حالی که قصاص جزو اصولی قرآنی است و مسلمانان نمی‌پذیرند که حکم قصاص نلود نشود، این حرف روشنی است. قصاص اعتقاد بیش از یک میلیارد مسلمان در جهان است و غربی‌ها حق ندارند

آیت‌الله آملی لاریجانی

موضوع بحث، گزارش گزارشگر ویژه حقوق بشر و گفتار برخی سازمان‌های به اصطلاح حقوق بشری درباره قوانین کشور ما بود که به صراحت در گزارش‌ها و قطعنامه‌هایی که علیه ما طرح می‌شود می‌گویند قوانین کشور شما بخلاف این موازین است «تکلمه مناجح» که متن اصلی آن به قلم مرحوم آیت‌الله خویی است همان نظر آیت‌الله خویی را که می‌فرمایند «چوزو للحاکم الجامع للشرائط اقامهٔ الحدود علی‌الظاهر» را می‌پذیرند و حتی احتیاط هم ندارند بنابراین معلوم می‌شود فتوای ایشان هم همین است.

## نماز جمعه این هفته تهران به امامت حجت‌الاسلام والمسلمین صدیقی برگزار می‌شود

**مراسم نماز جمعه این هفته تهران به امامت حجت‌الاسلام صدیقی در دانشگاه تهران اقامه خواهد شد.**

به گزارش روابط عمومی ستاد نماز جمعه این مراسم از ۱۱ آغاز می‌شود و با سخنرانی پیش از ظهره‌ای دکتر نوبخت معاون برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی رئیس جمهور در خصوص حماسه اقتصادی و اقتصاد مقاومتی و جایگاه آن در بودجه ۹۲ همراه خواهد بود.

## اخبار کشور



## دستاورد

گفت: برخی از مدعیان اصلاحات یک جوری درباره آمریکا حرف می‌زنند که انگار نه انگار همین آمریکا این همه حیانت و آدم‌کشی و غارتگری علیه مردم مظلوم ایران مرتکب شده است.

**گفتم: بدبجوری هم ذوق‌زده می‌شوند و آب و لب و لوجه‌شان سر از زیر می‌شود.**

گفت: تعجب می‌کنم که با این بنیش و منش چطور در نظام اسلامی ایران مسئولیت هم گرفته‌اند؟ در حالی که انگار غیر از قریبون صدقه رفتن آمریکا هیچ وظیفه‌ای ندارند.

**گفتم: چه عرض کنیم؟! معلمی از دانش آموزش پرسید: بزرگ شدی می‌خواهی چه‌کار کنی؟ گفت: عروسی می‌کنم. معلم پرسید: منظرم این است که چه می‌شوی؟ گفت: داماد. پرسید: منظرم این است که چه به دست می‌آوری؟ گفت: همسر! پرسید: منظرم این است که برای جامعه چه می‌کنی؟ گفت: عروسی می‌گیرم. معلم که عصبانی شده بود گفت: فلان‌فلان شده، برای پدر و مادر تو خواهی آورد؟ گفت: نوا!**

#### سرلشکر جعفری خبر داد

## مقابله با بیوتوریسم و تروریسم لیزری در دستور کار سپاه

مورد قدرشناسی مردم و مسئولین است.

**فرمانده کل سپاه تصریح کرد: بیوتوریسم و تروریسم لیزری و انواع مختلف روش‌های سنتنی و سدردن باید همواره اظهار داشت: تهدیدات تروریستی در جهان امروز از پیشرفت‌های فناوریانه قدرت‌های بزرگ و دشمنان پیچیده ما ریشه می‌گیرد. آنها تکنولوژی و**

سراشکرحریمه، قصاص است؛ شما بخلاف این موازین است و باید آن را حذف کنید.یکی از این موازین مورد همه، قصاص است؛ در حالی که قصاص جزو اصولی قرآنی است و مسلمانان نمی‌پذیرند که حکم قصاص نلود نشود، این حرف روشنی است. قصاص اعتقاد بیش از یک میلیارد مسلمان در جهان است و غربی‌ها حق ندارند

سراشکرحریمه، قصاص است؛ شما بخلاف این موازین است و باید آن را حذف کنید.یکی از این موازین مورد همه، قصاص است؛ در حالی که قصاص جزو اصولی قرآنی است و مسلمانان نمی‌پذیرند که حکم قصاص نلود نشود، این حرف روشنی است. قصاص اعتقاد بیش از یک میلیارد مسلمان در جهان است و غربی‌ها حق ندارند

سراشکرحریمه، قصاص است؛ شما بخلاف این موازین است و باید آن را حذف کنید.یکی از این موازین مورد همه، قصاص است؛ در حالی که قصاص جزو اصولی قرآنی است و مسلمانان نمی‌پذیرند که حکم قصاص نلود نشود، این حرف روشنی است. قصاص اعتقاد بیش از یک میلیارد مسلمان در جهان است و غربی‌ها حق ندارند

سراشکرحریمه، قصاص است؛ شما بخلاف این موازین است و باید آن را حذف کنید.یکی از این موازین مورد همه، قصاص است؛ در حالی که قصاص جزو اصولی قرآنی است و مسلمانان نمی‌پذیرند که حکم قصاص نلود نشود، این حرف روشنی است. قصاص اعتقاد بیش از یک میلیارد مسلمان در جهان است و غربی‌ها حق ندارند

سراشکرحریمه، قصاص است؛ شما بخلاف این موازین است و باید آن را حذف کنید.یکی از این موازین مورد همه، قصاص است؛ در حالی که قصاص جزو اصولی قرآنی است و مسلمانان نمی‌پذیرند که حکم قصاص نلود نشود، این حرف روشنی است. قصاص اعتقاد بیش از یک میلیارد مسلمان در جهان است و غربی‌ها حق ندارند

سراشکرحریمه، قصاص است؛ شما بخلاف این موازین است و باید آن را حذف کنید.یکی از این موازین مورد همه، قصاص است؛ در حالی که قصاص جزو اصولی قرآنی است و مسلمانان نمی‌پذیرند که حکم قصاص نلود نشود، این حرف روشنی است. قصاص اعتقاد بیش از یک میلیارد مسلمان در جهان است و غربی‌ها حق ندارند

سراشکرحریمه، قصاص است؛ شما بخلاف این موازین است و باید آن را حذف کنید.یکی از این موازین مورد همه، قصاص است؛ در حالی که قصاص جزو اصولی قرآنی است و مسلمانان نمی‌پذیرند که حکم قصاص نلود نشود، این حرف روشنی است. قصاص اعتقاد بیش از یک میلیارد مسلمان در جهان است و غربی‌ها حق ندارند

سراشکرحریمه، قصاص است؛ شما بخلاف این موازین است و باید آن را حذف کنید.یکی از این موازین مورد همه، قصاص است؛ در حالی که قصاص جزو اصولی قرآنی است و مسلمانان نمی‌پذیرند که حکم قصاص نلود نشود، این حرف روشنی است. قصاص اعتقاد بیش از یک میلیارد مسلمان در جهان است و غربی‌ها حق ندارند

سراشکرحریمه، قصاص است؛ شما بخلاف این موازین است و باید آن را حذف کنید.یکی از این موازین مورد همه، قصاص است؛ در حالی که قصاص جزو اصولی قرآنی است و مسلمانان نمی‌پذیرند که حکم قصاص نلود نشود، این حرف روشنی است. قصاص اعتقاد بیش از یک میلیارد مسلمان در جهان است و غربی‌ها حق ندارند

سراشکرحریمه، قصاص است؛ شما بخلاف این موازین است و باید آن را حذف کنید.یکی از این موازین مورد همه، قصاص است؛ در حالی که قصاص جزو اصولی قرآنی است و مسلمانان نمی‌پذیرند که حکم قصاص نلود نشود، این حرف روشنی است. قصاص اعتقاد بیش از یک میلیارد مسلمان در جهان است و غربی‌ها حق ندارند

سراشکرحریمه، قصاص است؛ شما بخلاف این موازین است و باید آن را حذف کنید.یکی از این موازین مورد همه، قصاص است؛ در حالی که قصاص جزو اصولی قرآنی است و مسلمانان نمی‌پذیرند که حکم قصاص نلود نشود، این حرف روشنی است. قصاص اعتقاد بیش از یک میلیارد مسلمان در جهان است و غربی‌ها حق ندارند

سراشکرحریمه، قصاص است؛ شما بخلاف این موازین است و باید آن را حذف کنید.یکی از این موازین مورد همه، قصاص است؛ در حالی که قصاص جزو اصولی قرآنی است و مسلمانان نمی‌پذیرند که حکم قصاص نلود نشود، این حرف روشنی است. قصاص اعتقاد بیش از یک میلیارد مسلمان در جهان است و غربی‌ها حق ندارند

سراشکرحریمه، قصاص است؛ شما بخلاف این موازین است و باید آن را حذف کنید.یکی از این موازین مورد همه، قصاص است؛ در حالی که قصاص جزو اصولی قرآنی است و مسلمانان نمی‌پذیرند که حکم قصاص نلود نشود، این حرف روشنی است. قصاص اعتقاد بیش از یک میلیارد مسلمان در جهان است و غربی‌ها حق ندارند

سراشکرحریمه، قصاص است؛ شما بخلاف این موازین است و باید آن را حذف کنید.یکی از این موازین مورد همه، قصاص است؛ در حالی که قصاص جزو اصولی قرآنی است و مسلمانان نمی‌پذیرند که حکم قصاص نلود نشود، این حرف روشنی است. قصاص اعتقاد بیش از یک میلیارد مسلمان در جهان است و غربی‌ها حق ندارند

سراشکرحریمه، قصاص است؛ شما بخلاف این موازین است و باید آن را حذف کنید.یکی از این موازین مورد همه، قصاص است؛ در حالی که قصاص جزو اصولی قرآنی است و مسلمانان نمی‌پذیرند که حکم قصاص نلود نشود، این حرف روشنی است. قصاص اعتقاد بیش از یک میلیارد مسلمان در جهان است و غربی‌ها حق ندارند

سراشکرحریمه، قصاص است؛ شما بخلاف این موازین است و باید آن را حذف کنید.یکی از این موازین مورد همه، قصاص است؛ در حالی که قصاص جزو اصولی قرآنی است و مسلمانان نمی‌پذیرند که حکم قصاص نلود نشود، این حرف روشنی است. قصاص اعتقاد بیش از یک میلیارد مسلمان در جهان است و غربی‌ها حق ندارند

سراشکرحریمه، قصاص است؛ شما بخلاف این موازین است و باید آن را حذف کنید.یکی از این موازین مورد همه، قصاص است؛ در حالی که قصاص جزو اصولی قرآنی است و مسلمانان نمی‌پذیرند که حکم قصاص نلود نشود، این حرف روشنی است. قصاص اعتقاد بیش از یک میلیارد مسلمان در جهان است و غربی‌ها حق ندارند

سراشکرحریمه، قصاص است؛ شما بخلاف این موازین است و باید آن را حذف کنید.یکی از این موازین مورد همه، قصاص است؛ در حالی که قصاص جزو اصولی قرآنی است و مسلمانان نمی‌پذیرند که حکم قصاص نلود نشود، این حرف روشنی است. قصاص اعتقاد بیش از یک میلیارد مسلمان در جهان است و غربی‌ها حق ندارند

سراشکرحریمه، قصاص است؛ شما بخلاف این موازین است و باید آن را حذف کنید.یکی از این موازین مورد همه، قصاص است؛ در حالی که قصاص جزو اصولی قرآنی است و مسلمانان نمی‌پذیرند که حکم قصاص نلود نشود، این حرف روشنی است. قصاص اعتقاد بیش از یک میلیارد مسلمان در جهان است و غربی‌ها حق ندارند

سراشکرحریمه، قصاص است؛ شما بخلاف این موازین است و باید آن را حذف کنید.یکی از این موازین مورد همه، قصاص است؛ در حالی که قصاص جزو اصولی قرآنی است و مسلمانان نمی‌پذیرند که حکم قصاص نلود نشود، این حرف روشنی است. قصاص اعتقاد بیش از یک میلیارد مسلمان در جهان است و غربی‌ها حق ندارند

سراشکرحریمه، قصاص است؛ شما بخلاف این موازین است و باید آن را حذف کنید.یکی از این موازین مورد همه، قصاص است؛ در حالی که قصاص جزو اصولی قرآنی است و مسلمانان نمی‌پذیرند که حکم قصاص نلود نشود، این حرف روشنی است. قصاص اعتقاد بیش از یک میلیارد مسلمان در جهان است و غربی‌ها حق ندارند

سراشکرحریمه، قصاص است؛ شما بخلاف این موازین است و باید آن را حذف کنید.یکی از این موازین مورد همه، قصاص است؛ در حالی که قصاص جزو اصولی قرآنی است و مسلمانان نمی‌پذیرند که حکم قصاص نلود نشود، این حرف روشنی است. قصاص اعتقاد بیش از یک میلیارد مسلمان در جهان است و غربی‌ها حق ندارند

۲ صفحه ۲

پنج‌شنبه۲۸ آذر ۱۳۹۲

۱۶ صفر ۱۴۲۵ - شماره ۲۰۶۶۹



## کیهان و فوآندگان

۳۳۱۱۰۰۶۵ ساعت ۳ تا ۶ بعدازظهر

۳۳۹۱۶۵۴۶ تمام ساعات شبانه‌روز

سامانه پیام کوتاه ۳۰۰۰۲۳۲۳

برای دفاع از حق هسته‌ای تا آخرین لحظه ایستادیم، چه توافق صورت بگیرد چه نگیرد؟ تمام این تحریم‌ها به خاطر به تاراج بردن منافع ملی‌ماست. ولی ما هرگز اجازه نمی‌دهیم دست دشمنان ذرهای منافع کشورمان برسد. اجازه نمی‌دهیم خون شهدای هسته‌ای کشورمان پامال شود.

**رحیم‌پور** انتظار می‌رفت دولت با اتحاد و یکپارچگی و مشورت و تدبیر و توکل به خدا به دنبال خدمت‌گزاری و باز کردن گره مشکلات مردم باشد که مدت مسئولیت به زودی سیری می‌شود. نلزای نیست که دست به سوی دشمنان ملت دراز کنیم.از دشمن جز دشمنی توقعی نیست. این یک رهیافت عقلانی است.

۱۶۶۸---۰۹۱۲

\* راه‌های شاهد بودیم که اندیشمندان منتقد غرب به کشورمان می‌آمدند و استخبار جهانی را نقد و اقدامات خصمانه آنها را افشا می‌کردند ولی اصلاً شاهدیم پارلمان اروپا به کشورمان می‌آید و با فتنه‌گران ملاقات و گویا فتنه جدیدی را بی‌ریزی می‌کنند.

۵۲۶۹---۰۹۱۳---۲۳۱۸

\* آیا دستگاه دیپلماسی ما نمی‌داند که اگر مثل لیبی همه فعالیت‌های هسته‌ای را تعطیل و همه چیز را بار کشتنی کنیم و به آمریکا بفرستیم باز هم راضی نخواهند شد و مطالبات جدیدی را پیش می‌کشند؟ (که جاه‌کنون کشیده‌اند) چرا خود و تمام توان خود را برای مسئله‌ای که از قبل حل شده هزینه می‌کنید؟

۱۰۸۷---۰۹۱۶

\* چه کسی باید پاسخگوی ملاقات هیئت پارلمانی اروپا با ۲ تن از فتنه‌گران در سفارت یونان باشد؟ کدام مقام مسئول زمینه این ملاقات را فراهم نموده است؟ از مجلس به حد می‌خواهم که مسئله را برای ملت روشن کند! اصلاً چرا به چنین دیپلمات‌هایی که هدفی جز برانگیختن یک فتنه دیگر ندارند باید اجازه ورود به ایران را بدهند؟

**اصدگر دیچه از اورامین و عونى** امیدوارم دولت در مقابل اتفاق پیش‌آمده در دیدار هیئت پارلمانی با ۲ تن از عوامل فتنه پاسخ‌قانع‌کننده‌ای بدهند، در غیر این صورت بی‌شعار دولت و عملکردش تناقضی اساسی جلوه‌گر می‌شود که نگران‌کننده است.

**صادق دولفقاری از شاهین‌شهر**